
ХЕМИЈА 8 одд 

 

 

Наставна содржина: Именување на алкани 

Наставната содржина во учебникот се наоѓа на стр.111 

 

Ученици, 

 

 

За да ја совладате новата наставна содржина погледнете го видеото на следниот линк: 

https://youtu.be/MzkDOulOwbM 

Прочитајте ја новата наставна содржина од учебникот на страна 111. 

Табелата со првите четири претставници н алкани препишете ја во тетраткта. 

Доколку ја совладавте новата наставна содржина одговорете ги прашањата на страна 

111 од учебникот.  

Домашната работа испратете ми ја во приватна порака. 

Доколку имате потешкотии во совладувањето на наставната содржина консултирајте ме. 

 

 

Предметен наставник: Анита Стојанова 

 

 

 

 

 

https://youtu.be/MzkDOulOwbM

